
 

 

UCHWAŁA NR XLV.350.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII.321.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26 stycznia 

2018 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Jelcz-

Laskowice dotyczących realizacji projektu pod nazwą: "Budżet Obywatelski  

w Mieście i Gminie Jelcz-Laskowice w 2019 r." 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLIII.321.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26 stycznia 2018 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice 

dotyczących realizacji projektu pod nazwą: "Budżet Obywatelski w Mieście i Gminie Jelcz-Laskowice 

w 2019 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice 

w sprawie planowanych do realizacji w roku 2019 wydatków z budżetu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice  

do kwoty 600.000 zł w ramach projektu pod nazwą: "Budżet Obywatelski w Mieście i Gminie Jelcz-

Laskowice w 2019 r.”. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIII.321.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 

26 stycznia 2018 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy 

Jelcz-Laskowice dotyczących realizacji projektu pod nazwą: "Budżet Obywatelski w Mieście i Gminie Jelcz-

Laskowice w 2019 r. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Koszt jednego zgłaszanego zadania zlokalizowanego na terenie miasta nie może przekroczyć kwoty 

200.000 zł”. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIII.321.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 

26 stycznia 2018 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy 

Jelcz-Laskowice dotyczących realizacji projektu pod nazwą: "Budżet Obywatelski w Mieście i Gminie Jelcz-

Laskowice w 2019 r. w § 1 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Koszt jednego zgłaszanego zadania zlokalizowanego na terenie sołectw nie może przekroczyć kwoty 

100.000 zł”. 

4. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIII.321.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 

26 stycznia 2018 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy 

Jelcz-Laskowice dotyczących realizacji projektu pod nazwą: "Budżet Obywatelski w Mieście i Gminie Jelcz-

Laskowice w 2019 r. w § 1 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„Na projekty zlokalizowane na terenach miasta przeznacza się kwotę 400.000 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 1638



5. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIII.321.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 

26 stycznia 2018 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy 

Jelcz-Laskowice dotyczących realizacji projektu pod nazwą: "Budżet Obywatelski w Mieście i Gminie Jelcz-

Laskowice w 2019 r. w § 1 dodaje się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„Na projekty zlokalizowane na terenach sołectw przeznacza się kwotę 200.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1638


		2018-04-03T10:54:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




